

Årsredovisning för
Tungelsta Schakt AB

556731-6533

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Kenny Johansson
Styrelseledamot

2023-03-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Tungelsta Schakt AB, 556731-6533, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Södertälje registrerades år 2007 och bedriver sedan dess personaluthyrning, transport, bygg, schakt, och lastning med entreprenadmaskiner.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen för året har minskat jämfört med föregående år. Detta beror främst på att personalstyrkan har minskats och då även utförda arbeten minskat.

Man har även under året haft en stor kostnad för en maskin som stulits.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	5 897 947	8 617 336	8 107 209	7 306 729
Resultat efter finansiella poster	-263 983	-10 341	567 097	174 761
Soliditet %	45	31	41	34

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	1 667 012	-10 341
Balanseras i ny räkning		-10 342	10 341
Årets resultat			-263 983
Belopp vid årets utgång	100 000	1 656 670	-263 983

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-09-01 - 2022-08-31
Balanserat resultat	1 656 670
Årets resultat	-263 983
Summa	1 392 687

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-09-01 - 2022-08-31
Balanseras i ny räkning	1 392 687
Summa	1 392 687

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 897 947	8 617 336
Övriga rörelseintäkter		46 557	35 117
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 944 504	8 652 453
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 593 690	-3 354 949
Övriga externa kostnader		-738 204	-756 695
Personalkostnader	2	-2 429 924	-3 435 843
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-361 098	-698 720
Övriga rörelsekostnader		-22 458	-304 896
Summa rörelsekostnader		-6 145 374	-8 551 103
Rörelseresultat		-200 870	101 350
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-63 113	-111 691
Summa finansiella poster		-63 113	-111 691
Resultat efter finansiella poster		-263 983	-10 341
Resultat före skatt		-263 983	-10 341
Årets resultat		-263 983	-10 341

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	35 000	35 000
Inventarier, verktyg och installationer	4,7	1 418 972	3 361 355
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	136 600	96 600
Summa materiella anläggningstillgångar		1 590 572	3 492 955
Summa anläggningstillgångar		1 590 572	3 492 955
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		541 405	647 636
Övriga fordringar		201 410	60 500
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		187 934	320 891
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		245 025	290 649
Summa kortfristiga fordringar		1 175 774	1 319 676
Kassa och bank			
Kassa och bank		518 502	833 489
Summa kassa och bank		518 502	833 489
Summa omsättningstillgångar		1 694 276	2 153 165
SUMMA TILLGÅNGAR		3 284 848	5 646 120

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 656 670	1 667 012
Årets resultat		-263 983	-10 341
Summa fritt eget kapital		1 392 687	1 656 671
Summa eget kapital		1 492 687	1 756 671
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	868 877	2 217 642
Summa långfristiga skulder		868 877	2 217 642
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		212 784	601 563
Förskott från kunder		150 000	150 000
Leverantörsskulder		179 537	287 509
Övriga skulder		129 766	319 753
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		251 197	312 982
Summa kortfristiga skulder		923 284	1 671 807
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 284 848	5 646 120

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-8
Inventarier, verktyg och installationer	5

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Medelantalet anställda	5	8

Not 3 Byggnader och mark

	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	35 000	35 000
Utgående anskaffningsvärden	35 000	35 000
Redovisat värde	35 000	35 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	4 059 307	3 243 307
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	139 194	3 579 000
Försäljningar/utrangeringar	-2 091 900	-2 763 000
Utgående anskaffningsvärden	2 106 601	4 059 307
Ingående avskrivningar	-697 952	-604 336
Förändringar av avskrivningar		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	371 421	310 968
Årets avskrivningar	-361 098	-404 584
Utgående avskrivningar	-687 629	-697 952
Redovisat värde	1 418 972	3 361 355

Not 5 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	96 600	93 600
Förändringar av anskaffningsvärden		
Nedlagda utgifter	40 000	3 000
Utgående anskaffningsvärden	136 600	96 600
Redovisat värde	136 600	96 600

Not 6 Långfristiga skulder

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen		17 742

Not 7 Ställda säkerheter

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Företagsinteckningar	300 000	300 000
Fastighetsinteckningar	35 000	35 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 215 536	3 240 748
Summa ställda säkerheter	1 550 536	3 575 748

Underskrifter

Södertälje

Kenny Johansson

2023-02-10

Kenny Johansson
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-03-31

Sten Garpenquist

Sten Garpenquist
Auktoriserad revisor
